
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Ο Δήμαρχος Περάματος

1. Προκηρύσσει επαναληπτική ανοικτή φανερή πλειοδοτική δημοπρασία για την 
ενοικίαση του δημοτικού καταστήματος (Αναψυκτήριο -Εστιατόριο) γνωστού ως 
«ΠΑΝΟΡΑΜΑ», σύμφωνα με το Π.Δ 270/81, με τους όρους και τις προϋποθέσεις της 
υπ’ αριθμ. 15847/17-10-2022 Διακήρυξης (ΑΔΑ: 9ΟΤΝΩΞΔ-ΟΩΣ)  και το άρθρο 30 
αυτής.

2. Η δημοπρασία είναι φανερή, πλειοδοτική και προφορική και θα διεξαχθεί στην 
αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου ενώπιον της Τριμελούς Επιτροπής του Δήμου 
Περάματος όπως αυτή ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 30/2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, στις 11/11/2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα έναρξης της δημοπρασίας 
11:00 π.μ. 

3. Το κατώτατο όριο της πρώτης προσφοράς ορίζεται σε 800€
Προσφορές μικρότερες του παραπάνω ποσού δεν θα γίνουν αποδεκτές από την 
Επιτροπή Διενέργειας της Δημοπρασίας. 

4. Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες από το γραφείο Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών κ. 
Χριστόφορου Ντίμερη τηλ. 2132037220. 

Επίσης, το πλήρες κείμενο της διακήρυξης της δημοπρασίας μπορούν να λάβουν οι 
ενδιαφερόμενοι και από την ιστοσελίδα του Δήμου Περάματος www.perama.gr.

Ο Δήμαρχος Περάματος

Ιωάννης Λαγουδάκης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28

Τ.Κ. 18863, ΠΕΡΑΜΑ

                                          ΠΕΡΑΜΑ, 02/11/2022
              ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 
ΑΔΑ: 

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΗΜΑΡΧΟΣ
ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ήµος Περάµατος

http://www.perama.gr/
ΑΔΑ: 687ΘΩΞΔ-ΣΦ0


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Περάματος 03/11/2022

Α. Π.: 16824
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-11-03T09:44:21+0000
	Not specified


		2022-11-03T12:28:03+0200
	Athens




